REQUERIMENTO Nº 034/2021

Senhor Presidente,

REQUEREMOS à Mesa, regimentalmente, ouvido o douto Plenário, seja

encaminhado ofício ao Excelentíssimo Senhor Senador José Serra, objetivando apresentar

emenda ao Orçamento da União no valor de R$ 500 mil reais ao nosso município, para serem

alocados no custeio da nossa Santa Casa de Misericórdia de Adamantina, referência regional

de saúde, prestando assistência à nossa população e mais de 11 (onze) cidades da

microrregião administrativa.

Plenário Vereador José Ikeda, 22 de fevereiro de 2021.

AGUINALDO PIRES GALVÃO

Vereador

RICARDO SOARES CANGIRÃO

Vereador

CID JOSÉ APARECIDO DOS SANTOS

Vereador